REQUERIMENTO Nº 203/2017
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
Os vereadores abaixo assinados requerem, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações: Quantos veículos compõe a frota da PMV? Em quais condições estava à frota em Janeiro de 2017? Quais as providências tomadas? Encaminhar relação quantitativa e qualitativa.
Justificativa:
Esses vereadores, para conheceres a realidade de nosso Município e para responderem questionamento, faz o presente requerimento.
Valinhos, 20 de fevereiro de 2017.
Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB
	André Amaral

Vereador - PSDB

	Franklin Duarte de Lima

Vereador - PSDB